
CRC  -  PREPARATY CHEMICZNE DLA PRZEMYSŁU I MOTORYZACJI 

PRODUKT OPIS OPAKOWANIE
3-36 Zabezpiecza metalowe powierzchnie oraz mechanizmy

precyzyjne przed wpływem wilgoci,powstrzymuje ko- 500 ml
rozję metali i ich stopów. 5 L+sprayer

5-56 Preparat szerokiego zastosowania: 100 ml
zamiennik WD-40 Smaruje,wypiera wilgoć,działa antykorozyjnie,konser- 200 ml

wuje,myje,penetruje zardzewiałe połączenia. 500 ml
5L+sprayer

20 L
LEAKFINDER Preparat na bazie wody do wykrywania nieszczelności 500 ml

gazowych.Może być użyty do wszystkich typów gazów
(gaz ziemny,propan,butan.acetylen,dwutlenek węgla).

ANTISPATTER IND Preparat zapobiegający przywieraniu odprysków pod- 500 ml
(NIEPALNY) czas spawania oraz ułatwiający ich usuwanie. 5 L

EASY WELD Zapobiega przywieraniu odprysków podczas spawania. 400 ml
ANTISPATTER F (PALNY)

AUTOMOTIVE Środek chroniący,smarujący i izolujący za pomocą 200 ml
SILICONE warstwy silikonu,impregnuje tworzywa sztuczne,gumę 400 ml

i skórę.
AUTOMOTIVE Preparat chroniący przed korozją na bazie cynku. 400 ml

ZINK INDUSTRIAL
INDUSTRIAL Środek smarny na bazie trwałych olejów silikonowych, 400 ml

SILICON zabezpieczający metale,tworzywa sztuczne,gumę 5 l
i inne powierzchnie.Skuteczny w temp. - 40C + 200C

BELT GRIP Środek do zabezpieczeń pasów transmisyjnych. 400 ml
BRAKLEEN Środek do czyszczenia układów hamulcowych i sprzę- 500 ml

gła.Usuwa tłuszcze,oleje i płyny hamulcowe. 5 L+sprayer
COCKPIT SPRAY Preparat do czyszczenia plastikowych części wypo- 400 ml

sażenia wnętrz samochodu.
COOPER PASTE Wysoko temperaturowa pasta na bazie miedzi ułatwia- 300 ml

jąca demontaż połączeń mechanicznych pracujących 100 ml
w trudnych warunkach (wysoka temp,gorąca woda).

GASKET REMOVER Ułatwia zdejmowanie zapieczonych uszczelek. 300 ml
PENETRATING OIL + Olej penetrujący z dodatkiem dwusiarczku molibdenu. 300 ml

MoS2, IND 5 L+sprayer
RUST REMOVER Koncentrat odrdzewiacza - usuwa rdzę,utlenia naloty 250 ml

korozyjne z powierzchni metali żelaznych i nieżelaznych. 5 L
DISC BRAKE Preparat wyciszający hamulec - absorbuje powstające 100 ml

QUIET podczas hamowania wibracje,zmniejszając hałas.
GUNCARE Preparat do konserwacji i smarowania broni palnej 150 ml

BIO WELD Niepalny,stworzony na bazie wody środek przeznaczo- 400 ml
ANTISPATTER WB ny do usuwania odprysków powstałych podczas spawania 5 L

SUPERCUT Płyn ułatwiający obróbke skrawaniem, posiada włas - 300 ml
ności smarne, chłodzące i przeciwcierne. 5 L

ALU  HT Środek pokrywający o wyglądzie aluminiowym odporny na 400 ml
wysokie temperatury do + 600 st.C.

TEFLUB Smar na bazie teflonu 400 ml
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WHITE LITHIUM Smar litowo-teflonowy odporny na wodę w połącze - 300 ml

GREASE niach metal-metal i metal-plastik.
URETHAN RED Czerwony lakier ochronny do silników,uzwojeń,cewek, 300 ml

skrzynek rozdzielczych i oprzyrządowania.Antykoro- 2x4 L
zyjny i wypierający wodę.

GALVA BRITE Preparat zabezpieczający na bazie cynku i aluminium. 400 ml
Zapewnia błyszczącą powłokę ochronną na rdzę.

AC PRIMER Podkład na bazie fosforanów cynku pod właściwe 400 ml
pokrycie antykorozyjne, pod farbę .

SP - 350 Inhibitor korozji-zabezpiecza antykorozyjnie w czasie 300 ml
transportu i składowania.Odporny na wilgoć i mgłę 5 l

na czas składowania solną.Zaleca się przy dużej wilgotności wcześniej użyć 300 ml
SP - 400 preparat CRC-3-36 dla wyparcia wody. 5 L

HANDCLEANER Środek czyszczący do rąk zawierający lanolinę. 150 ml
Usuwa farbę,smary,kleje i smołę bez użycia wody. 2,5 kg

BIKE OIL Preparat do knserwacji ruchomych części (łańcuchy, 200 ml
przekładnie),zapobiega korozji,wypiera wodę,penetruje.

METAL FREE Biała pasta montażowa na bazie proszków ceramicz- 300 ML
PASTE nych.Skuteczny środek przeciw zapiekaniu się połą-

czeń mechanicznych.Zakres pracy w temperaturze
od - 40C do + 1400C.

INDUSTRIAL Odtłuszczacz przemysłowy-rozpuszcza i usuwa tłusz- 500 ml
DEGREASER cze,smary,kleje i zanieczyszczenia ze sprzętu mecha 5L+sprayer

nicznego,silników i częsci metalowych. 20 l 
CRICK  SYSTEM Do wykrywania pęknięć na powierzchniach metalowych.

CRICK 110 Szybko parujący zmywacz rozpuszczalnikowy, usuwa- 500 ml
jący zanieczyszczenia i smary.

CRICK 120 Penetrator. 500 ml
CRICK 130 Wywoływacz pęknięć. 500 ml

LECTRA CLEAN II Środek czyszczący,odtłuszczający do silników  elekt- 500 ml
rycznych i innych urządzeń elektrycznych.Usuwa 5 L+sprayer 
smary,oleje,brud i inne zanieczyszczenia.
Wielofunkcyjny środek smarny, inhibitor korozji.

6-66 Przeznaczony do zastosowań w układach ze szczególnym  300 ml
narażeniem na wilgoć i działanie wody morskiej 

ADHESIVE Smar do łańcuchów ,kół zębatych, przenośników i lin
LUBRICANT stalowych. Wysoce adhezyjny, penetrujący , odporny 500 ml

na wodę.
EASY SEAL Płynny uszczelniacz przeznaczony do gwintowanych 50 ml

połaczeń metalowych
EXTRA LOCK Zapobiega odkręcaniu się połączeń gwintowanych,które

muszą być trwale zabezpieczone 50 ml
FAST DRY Szybkoschnący środek czyszczący na bazie rozpusz

DEGREASER czalnika do usuwania silnych zabrudzeń z części 500 ml
mechanicznych.Może być stosowany do większości 
tworzyw sztucznych (EPS,ABS…)

GALVA SHINE Powłoka maskująca z doskonałym połyskiem,nie
ciemnieje w czasie 400 ml

HIGH TEMP.GREASE Litowy smar odporny na wysokie ciśnienie,przeznaczo- 400 g
ny do użycia przy małych prędkościach i dużych na- 1 kg
ciskach oraz wysokich temperaturach. 100 ml

INOX 200 Powłoka maskująca do przebarwień termicznych
na powierzchni stali nierdzewnej. 400 ml
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QUICK FIX Cyjanoakrylowy środek łączący przeznaczony do

ogólnego użycja.Klei metale i tworzywa. 20 g
URETHAN CLEAR Bezbarwny lakier ochronny do silników,uzwojeń, cewek

skrzynek rozdzielczych i oprzyrządowania. 4 L
Antykorozyjny i wypierający wodę.

WHITE LITHIUM Smar litowo-teflonowy odporny na wodę w połączeniach
GREASE metal-metal i metal-plastik 300 ml

Zapobiega odkręcaniu się połączeń gwintowanych
SOFT  LOCK które w przyszłości mają być rozmontowane zwykłymi 50 ml

narzędziami.
SUPER ADHESIVE Litowy smar odporny na wysokie ciśnienie,przeznaczo

GREASE ny do użycia przy małych prędkościach i dużych 300 ml
naciskach.

GRAPHITE Pasta montażowa z cząsteczkami grafitowymi i dwu- 400 ml
ASSEMBLY PASTE siarczkiem molibdenu dla łatwego montażu i rozpoczęcia 

_+ MoS2 eksploatacji maszyny
CARB .CLEANER Czyści gaźnik i system podawania paliwa bez potrze- 300 ml

by demontażu
CHAIN LUBE Olej smarujący przeznaczony do smarowania 200 ml

łańcuchów prowadzących i transportujących
CRC 2-26 Wypiera jakąkolwiek wilgoć pozostającą po uszkodze-

niach spowodowanych wodą a także zapewnia ochronę 400 ml
przed tarciem i korozją.

NF PRECISION Niepalny zmywacz przeznaczony do usuwania lekkich
CLEANER zabrudzeń z części elektrycznych i elektronicznych. 300 ml

Nie zawiera chlorków.
MULTIPURPOSE Litowy smar odporny na ekstremalne ciśnienie przez- 100 ml

GREASE naczony do ogólnego użycia,w większości do łożysk 400 ml
tocznych.

QD CONTACT Szybkoschnący środek czyszczący zawierający roz-
CLEANER puszczalnik do czyszczenia lekkich zabrudzeń 300 ml

osadzających się na częściach elektronicznych.Można
go używać również w kontakcie z wrażliwymi tworzy-
wami sztucznymi.
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